平成 30 年度大阪府包括外部監査人選定委員会

 ～ 議事録 ～

１ 日 時 平成 30 年 11 月 28 日（水）10:00～11:35

２ 場 所 大阪府監査室（府庁別館７階）

３ 出席者 委 員：和田秋夫委員長、恩地紀代子委員長代理、髙原利栄子委員

      包括外部監査人：松葉知幸弁護士

板野充倫弁護士（補助者）、道幸尚志公認会計士（補助者）

事務局：金田局長、奥野監査第一課長、平田課長補佐、堀田主査

４ 議事等 ○平成 30 年度包括外部監査人に対するヒアリングについて

      ○平成 30 年度包括外部監査人に対する評価及び審査等について

      ○新規公募について（省略）

【議事等内容】

 ○平成 30 年度包括外部監査人に対するヒアリングについて

  ・平成 30 年度包括外部監査人に対しヒアリングを実施した。

 ○平成 30 年度包括外部監査人に対する評価及び審査等について

  ・平成 30 年度包括外部監査人に対する評価・審査を行い、同人を平成 31 年度包括外

部監査人候補者とすることが妥当であると判断した。

 ○新規公募について

  ・審査の結果、平成 30 年度包括外部監査人を平成 31 年度包括外部監査人候補者とす

ることが妥当であるとの判断であったため、議事を省略した。